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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * * * * hakevat poikkeamista talousrakennuksen si joit ta mi sek si
rakennusalan ulkopuolelle istutettavalle alueelle. Lisäksi haetaan poik kea-
mis ta kaavassa osoitetusta talousrakennuksen harjan suunnasta kiin teis-
töl lä 734-5-16-10.

Kaavallinen tilanne
Keskustan osayleiskaavassa 2035 tontti kuuluu aluekokonaisuuteen sk68:
Kauniaisten kaupunginosan pientaloasutus, paikallisesti arvokas
Kaavamääräys kokonaisuudessaan:
Rakennus- tai kulttuurihistoriallisesti tai kaupunkikuvan kannalta arvokas
alue. Alueen ominaispiirteet tulee säilyttää. Suojelun yksityiskohtainen to-
teut ta mis ta pa ja lisärakentamismahdollisuudet ratkaistaan ase ma kaa va ta-
sol la.
Alueelle voidaan sijoittaa uutta rakentamista ja toteuttaa muita ym pä ris töön
vaikuttavia toimenpiteitä, kuitenkin siten, että aluekokonaisuuden kult tuu ri-
his to rial li sen arvon säilyminen ei vaarannu. Mu seo vi ran omai sel le tu lee
varata tilaisuus lausunnon antamiseen ennen ra ken ta mis ta kos ke van
lupa-asian ratkaisemista.

Asemaakaavamääräys:
Asemakaavassa (vahv. 23.10.1981) tontti on erillispientalojen kort te li aluet-
ta. Ra ken nus ta rakennettaessa, korjattaessa tai muutettaessa on kat sot ta-
va, et tä ulkovuoraus on puuta ja että julkisivujen jäsentely, ovi- ja ik ku-
na-au kot sekä näiden muodot ja jaot, kattomuoto ja muut alueen ra ken nuk-
sil le omi nai set yksityiskohdat, käytetty materiaali ja väri soveltuvat ym pä ris-
töön.
Milloin edellä esitettyjen määräysten vastaisesti on rakennuksessa ai kai-
sem min suoritettu rakennustoimenpiteitä, on rakennus korjaus- ja muu tos-
töi den yhteydessä pyrittävä korjaamaan edellä esitettyjen vaatimusten mu-
kai ses ti.

Hakijoiden perustelut
Hakijat perustelevat hakemustaan sillä, että piha-alueelle saadaan to teu tet-
tua yhtenäinen nurmikkoalue istutuksineen, kun talousrakennus si joit tuu
Vas ki se pän po lun puoleiselle rajalle.

Naapurien kuuleminen
Hakija on kuullut naapurikiinteistöt * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *. Naa pu-
reil la ei ole huomautettavaa poikkeamislupahakemuksesta. Kau pun ki



toteaa omistamiensa puistoalueiden osalta, että sillä ei ole huo mau tet ta-
vaa.

Poikkeamisen edellytykset

Poikkeamisen edellytykset (MRL 171 §):

Poikkeaminen ei:
1) aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

2) vaikeuta luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

4) johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Talousrakennuksen sijoittaminen kaavamääräyksestä poiketen ra ken nus-
alu een rajan ulkopuolelle istutettavalle tontin osalle ei aiheuta haittaa naa-
pu ri kiin teis tön omistajan mahdollisuuksiin rakentaa omalla tontillaan. Ajo-
yh teys naapurikiinteistöön on Vaskisepänpolun puoleisella tontin osalla.
Ta lous ra ken nuk sen sijainti ei hait taa tätä ajoyhteyttä.
Talousrakennuksen sijainti mahdollistaa suojaisan pi ha-alu een to teut ta mi-
sen. Rakennuksen harjan suunta on pe rus tel tua rakentaa rajan suun tai-
ses ti kaavasta poiketen. Talousrakennus on alisteinen päärakennukselle ja
rakennetaan alueen ra ken nus kan taan ja ympäristöön sopivalla tavalla.
Esi tet ty sijainti ei vaaranna aluekokonaisuuden kult tuu ri his to rial li sen arvon
säi ly mis tä.

Poikkeaminen voidaan myöntää, koska vaikutukset ympäristöön ovat vä-
häi set ja aluekokonaisuuden arvo säilyy.

Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla.

Liitteet
Esityslistan liitteenä on ympäristökartta, asemakaavaote ja asemapiirros.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta myöntää poikkeamisen talousrakennuksen si-
joit ta mi sek si rakennusalan ulkopuolelle istutettavalle alueelle sekä kaa vas-
sa osoitetusta talousrakennuksen harjan suunnasta kiinteistöllä
734-5-16-10.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu myönteisestä poikkeamispäätöksestä on 580 euroa (kielteisestä
pää tök ses tä 285 euroa) Salon kaupunkikehityslautakunnan 8.10.2019 hy-
väk sy män taksan mukaisesti.



Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


